del cierre del día anterior al cobro, en caso de corresponder, Sumatik emitirá la nota de debito o crédito resultante.

Subtotal: 320.00
PERC.IIBB ARBA GR18 : 5.60

Bonificación:
Subtotal: 320.00

Iva 21%: 67.20
CAE:74109885311314 VTO.: 18/03/2024 Iva 10.5%:

DOLARE :TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 80/100
TOTAL: DOLARES 392.80